[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 7 августа 2014 г.                                                                                                         № 312
ст. Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 1 августа 2014 года № 306 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки земельного участка с  кадастровым номером 23:12:0910000:20»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление  Салий Сергея Гавриловича, Салий Григория Гавриловича от 5 августа 2014 года,  Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                                               п о с т а н о в л я е т:
           1. Отменить постановление  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 1 августа 2014 года № 306 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки земельного участка с  кадастровым номером 23:12:0910000:20».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

И.о. главы Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                    С.Г. Мандрыченко